Simplices

Conuerse ea subo. infinito

Omnis homo animal ē
Nullus homo animal ē
Quidā homo animal ē
Quidaz homo animal nō ē

Omnis homo risibilis ē
Nullus homo risibilis ē
Quidam bō risibilis est
Quidā bō risibilis nō est

Omnis homo lapis est
Nullus homo lapis est
Quidam homo lapis est
Quidam bō lapis nō est

Omnis homo iustus est
Nullus homo iustus est
Quidam homo iustus ē
Quidam bō iustus nō est

Ols bō grāmaticus est
Null' bō grāmaticus ē
Quidā bō grāmaticus ē
Quidā bō grāmaticus si ē

Omnis non animal bō est
Nullū non animal bō est
Quoddā non aīal bō est
Quoddaz nō aīal bō si ē

Omnis non iustus bō est
Nullū non iustus bō est
Quidam non iustus bō ē
Quidā non iustus bō si ē

Omnis non lapis bō est
Nullū non lapis homo ē
Quidam non lapis bō est
Quidā nō lapis bō nō ē

Omnis non risibile bō est
Nullū non risibile bō est
Quoddaz nō risibile bō ē
Quoddā nō risibile bō si ē

Superius igitur descriptarū enunciationuz affirmatiōes quidem vñes si ea de subiecto predicentur que ab eo nunq̄ valeant amoueri: siue illud maius sit vt aīal homie: seu equale vt risibile hominī: seu tale qđ subiecto nullo mō possit obtingere vt lapis hoīi vñi veritatē dispertiēt alteri falsitatē. At si qđ absq; his predicabitur vtrisq; falsitas obinebit. Cōmūnū aut ppositionū veritati locus eē nō poterit. At in negationibus siquidē vñia et maiora predicētur: seu ea que relinqueret subiectum nequeant vt animal hominē: seu que possint vt iustitia hoīe: vtrisq; falsitas iberebit. Alia quelibet predicatione vñā verā faciunt alterā falsam: ita vt cōmuniis vtrisq; veritatis nō possint eē participes: at in particularibus affirmationibus qđē siquidem maiora de subiecto predicentur q̄ vel nū q̄ subiecti coniunctione discedat vt aīal hoīe: vel ēt segregentur vt iustitia ab hoīe: respōdebit vtrisq; veritatē cetere vñ predicationes veritatē ppositiōibus falsitatē pparticularēs vñ negationes siquidē ea pdicēt q̄ possint a subo separari: siue illud mai⁹ sit vt iustitia hoīe: seu min⁹ vt grāmatic⁹ hoīe: vñas vtrisq; eē necesse est. Si quid vñ extra predicabit vñi opz verum alteri adesse mendaciū: vt simul false neq̄at iueniri. Atq; hec quidē de his propositionib⁹ que eū determinatione proferuntur dicta sūt. que vñ sdefinitē sunt: qm̄ particularium proprietatibus adequantur eadem omnia comparet vñiversalib⁹ obtinebūt: q̄ i superiore descriptiōe particulariū ppositionū ordo seruauit. Restarent subiectorum singulariū ppositiōes: de quibus qm̄ et longū est dicere et nihil ad epis proposti assert vtilitatem et sibi ipsse exemplo earū q̄s superius proposuimus easdē lector inueniet preterē dum videtur.